

Erik Mathiesen Holding ApS

Roskildevej 150
2500 Valby
CVR-nr. 21178497

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.04.2018

Dirigent

Navn: Erik Svend Henrik Mathiesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Erik Mathiesen Holding ApS
Roskildevej 150
2500 Valby

CVR-nr.: 21178497
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Erik Svend Henrik Mathiesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er holdingselskab, og dets aktivitet har siden stiftelsen været ejerskab af alle anparter i Mathiesens Damekonfektion ApS.

Datterselskabets aktivitet består i lighed med tidligere år af detailhandel indenfor damekonfektion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2017 har været tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(148.939)	(57)
Bruttoresultat		(148.939)	(57)
Personaleomkostninger	1	(63.569)	0
Af- og nedskrivninger	2	(46.000)	0
Driftsresultat		(258.508)	(57)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		897.757	922
Andre finansielle indtægter	3	1.971.120	1.616
Andre finansielle omkostninger	4	(571)	(854)
Resultat før skat		2.609.798	1.627
Skat af årets resultat	5	(376.610)	(156)
Årets resultat		2.233.188	1.471
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000
Overført resultat		1.233.188	471
		2.233.188	1.471

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		184.000	0
Materielle anlægsaktiver	6	184.000	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.141.937	11.244
Andre værdipapirer og kapitalandele		45.616.836	44.999
Finansielle anlægsaktiver	7	57.758.773	56.243
Anlægsaktiver		57.942.773	56.243
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.927.103	1.456
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	1.000
Andre tilgodehavender		8.220	13
Tilgodehavende selskabsskat	8	29.925	150
Periodeafgrænsningsposter		13.264	0
Tilgodehavender		1.978.512	2.619
Likvide beholdninger		3.034.509	2.931
Omsætningsaktiver		5.013.021	5.550
Aktiver		62.955.794	61.793

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført overskud eller underskud		61.637.396	60.404
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>
Egenkapital		<u>62.837.396</u>	<u>61.604</u>
Udskudt skat		<u>2.500</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>2.500</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.500	38
Skyldig selskabsskat		71.698	0
Anden gæld		<u>6.700</u>	<u>151</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>115.898</u>	<u>189</u>
Gældsforpligtelser		<u>115.898</u>	<u>189</u>
Passiver		<u>62.955.794</u>	<u>61.793</u>
Eventualforpligtelser			

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	60.404.208	1.000.000	61.604.208
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	1.233.188	1.000.000	2.233.188
Egenkapital ultimo	200.000	61.637.396	1.000.000	62.837.396

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	63.569	0
	63.569	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	46.000	0
	46.000	0
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	76.317	55
Renteindtægter i øvrigt	954.730	1.512
Dagsværdireguleringer	940.073	49
	1.971.120	1.616
	2017	2016
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	571	10
Dagsværdireguleringer	0	844
	571	854
	2017	2016
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	374.110	155
Ændring af udskudt skat	2.500	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	1
	376.610	156

Noter

		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange		230.000
Kostpris ultimo		230.000
Årets afskrivninger		(46.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(46.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		184.000
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
7. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	20.000.000	38.915.888
Afgange	0	(320.328)
Kostpris ultimo	20.000.000	38.595.560
Opskrivninger primo	0	6.082.814
Årets opskrivninger	0	952.341
Tilbageførsel af opskrivninger	0	(13.879)
Opskrivninger ultimo	0	7.021.276
Nedskrivninger primo	(8.755.820)	0
Andel af årets resultat	897.757	0
Nedskrivninger ultimo	(7.858.063)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.141.937	45.616.836

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Mathiesens Damekonfektion ApS	København	100,0

8. Tilgodehavende selskabsskat

Af den tilgodehavende selskabsskat vedrører 30 t.kr. skat fra datterselskabet.

9. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
